Sorix, aut aurix, avis tributa Saturno ab auguribus: quia tarditati, &
venustati, & senectuti convenient. Nam & in veteranis maximè ver-
satur locis, & noctis maximè primæ est, & tempestatis nuntius at-
que index.

Soror, is, dicta est quod quasi seorsum à sua stirpe nascatur, separatur
que ab ea domo, in qua oritur, & in aliam familiam transgredietur,
ut docet Gell. lib. 13. c. 10. ex sententia Antistij Labeonis. {*αστρος*
αστρος. GAL. *Sœur.* ITAL. *Sorella, sorore, srochia.* GERM. Ein
Schwester. HISP. *Hermana.* ANGL. *A sister.* { Plaut. *Cure.* sc. 1. a. 1. Tam

à me pudica est, quam si soror mea sit. Ovid. *Eleg.* 4. lib. 5. Trist. Domi-
nae, &c. Germana soror, vide *Germana.* Cic. *pro Milone.* Clodius cum
sorore germana nefarium stuprum fecit. Virg. 2. *Georg.*

Panáque, *Sylvanumque senem, nymphasque sorores.*

Ovid. 5. *Metam.*

Constitut, & doctus sic est affata sorores.

palmulæ, id est, simillimæ, & quasi gemellæ. Plin. lib. 13. c. 4. Minus
speciosæ, sed sapore caryotatum sorores, ob hoc adelphides dictæ.
Sororiæ, x, qui sororem occidit. {*αδελφην κατέστρεψεν*. {*κατέστρεψεν τὴν αδελ-*
φην. GAL. *Qui a tué sa sœur.* ITAL. *Chi a ucciso sua sorella.* GERM. Ein
schmestermöder der sein schwester tödtet. HISP. *Que matado ha la su*
hermana. GAL. *That killeth his sister.* { Cic. *pro domo sua.* Quid, de me
quod tulisse te dicis paricida, fratricida, sororica, nonne extra or-
dinem tulisti?

Sororiæ, puellarum mammæ dicuntur quum jam intumescent, quod
non singulæ, sed veluti geminæ sorores simul nascuntur. Vide Cri-
nitum, & quæ suprà annorūimus statim post dictiōnem Frazer.

Sororiæ, a, um. {*τὸν ἀδελφὸν ἔβη, ὃ ἀδελφίκος.* GAL. *De sœur.* ITAL. *Di*
sorella. GERM. *Der schwester.* HISP. *Cosa de hermana.* ANG. *Of a sister;*
ut, *Cœna sororia.* Plaut. in *Cure.* Nobis omnibus tu, ut hodie adve-
niens, cœnam des sororiam. Hic nuptiale cras dabit. Cic. *pro Sext.*
Qui enim in ejusmodi vita nervi esse potuerunt, hominis fratris
flagitiis, sororiis stupris, omni inaudita libidine infamis? Ovid. 5.
Fastror.

— Lacrymantesque sororia linquit

Limina.

Sororium tigillum, appellabatur locus sacer in honorem Iunonis,
quem Horatius ille unus ex fratribus trigeminis statuerat casu
sororis à se imperfectæ, ob suam expiationem. Festus.

Sorracus, soraci, quo portantur instrumenta sceniorum. Plaut. in *Perse.*
Libitorum enim ecce illum plenum sortacum habeo.

Sors, sortis, scem. gener. à serie secundum Varrorem, ponitus pro for-
tuito alicujus tui eventu, fortuna, casu. {*לְגֹרָה* *גּוֹרָה* *רִזְבָּה* *pur.* {*εργα*
GAL. Sort, condition, fortune. ITAL. Sorte, fortuna, caso. GERM. Es
glück, et fal loß. HISP. La suerte, ò la fortuna. ANG. A lot, kavell, fortune; Cic. lib. 2. de divin. Dicendum igitur putas de sortibus? Quid enim
sors est? Idem propemodum quod micare, quod talos jacere, qui
tesseræ: quibus in rebus temeritas & casus, non ratio, nec consilium
valet. Tota res est inventa fallaciis, aut ad quæstum, aut ad supersti-
tionem, aut ad errorem. Idem 1. Verr. Accusavi eum quicum Quæsto
fueram, quicum me sors, consuetudoque majorum, quicum me de-
corum, hominumque judicium conjunxerat. Ovid. 5.

— Prolatus munere sortis.

Ibidem,

Nec me sors ire jubebat. (exploratum sup.)

Seneca cap. 10. de consol. ad Marc. Ex incerta sorte pendentia. (box.)
Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Et tibi sacratum sors mea rupit opus. (i. fortuna exilio.)

Idem ibidem,

Materiam venia sors tibi nostra dedit. (i. casus noster sive delictu.)

Idem Eleg. 4. lib. 3.

Fropera sic vobis maneat fortuna: nec unquam (i. infortunio.)

Contacti simili sorte regetis idem

Idem 3. Faſt.

Sorte tori gaudeſ.

Ibid. lib. 4.

Veque fero Marti primam dedit ordine sortem. (i. primum locum
in anno.)

Liv. lib. 6. dec. 4. Quicquid sors belli tulisset, (i. fortuna, eventus.)

¶ Pro conditione. Idem 2. dec. 5. Videbam quām impar esset sors.
Suet. in *Claud.* c. 3. Sortem populi Rom tam indignam, tam iniquam,
&c. ¶ Accipitur etiam sors pro munere, vel officio. Livius, Si ita
videretur Patribus, mitterent ad Collegam, ut is, qui profligatum
bellum haberet, ad Comitia Roman rediret: si id facere gravaretur,
quod non suæ sortis, id negotium esset, se quidem id facturum,
quod Senatus censuisset. ¶ Est præterea sors, summa, sive caput, &
prima pecunia, quæ confertur in societatem, ut inde locum fixe.

{*εργα* *ριστ.* h. {*άρχαιος, δάσκαλος, δάσκαλης, καθάλεως.* GAL. Le sort & prin-
cipal d'une somme: premier argent sur lequel est constitué l'usure &
intérêt. ITAL. Principal somma, capitale. GERM. Die hauptsumme so-
man et war anlegt damit zugewinnen. HISP. Caudal de lo que se da a
logro. ANGL. The special summe of money whereby of usury is taken. {
Liv. 6. ab Urbe, Multiplici jam sorte exoluta mercantibus usuris
obtrutum sc̄enore. Ac paulo p̄st, Sortem aliam fert, de capite deduc-
cite quod usuris pernumeratum est. Terent. in *Adelph.* Hei mihi
etiam de sorte nunc venio in dubium, hoc est, de conditione, sive
pretio quo empta erat fidicina. ¶ Idem consortes, qui sortes con-
tulerunt, & qui unam aliquam rem inter se habent communem. Item
sors est fatalis necessitas. Virg. 3. *Eneid.*

— hic exitus illum

Sorte tulit.

Ovid. 3. Faſt.

Tunc memor imperij sortem confistere in illo.

Senec. c. 6. de consol. ad Marc. Si Sors immota, & in æternum fixa
nulla miseria mutatur. ¶ Sortes dejicere (sup. in sortitione provin-
ciarum.) Cæs. lib. 1. de bell. civ. &c. Sorte obvenit & Asia, *Vellere.*
Item, Sortem trahere, producere. Suet. in Tib. c. 14. Sorte tracta, qua
monebatur. (de oraculo, sive responso.) ¶ Item dicitur judicium.
Virg. 6. *Eneid.*

Nec verò ha sine sorte data, sine iudice sedes.

Tractum ex Romano more, non enim audiebatur causæ, nisi per sortem ordinatæ. Nam quo tempore causæ agebantur, conveniebant
omnes, & ex sorti dierum ordinem accipiebant, putâ quod post tri-
ginta dies causas exequentur. ¶ Sortes etiam oracula, seu respon-
sa dicebantur, quæ à diis eorumve sacerdotibus consultoribus ede-
bantur. *Zyngi.* Valer. lib. 1. Cujus rei explorandæ gratiâ, legati

ad Delphicum oraculum missi, retulerunt præcipi sortibus, ut aquam ejus lacus emissam per agros diffunderent. Ovid. 13. Metam.

Dura sortes cogunt Agamemnona matare natam.

Idem 4. Fast.

Redditur Saturno sors hac erat,

Sortes & oracula, idem apud Suet. in Tib. c. 63; & in Calig. c. 56. ¶ Accipitur etiam sors pro progenie. Ovid. lib. 6. Fast.

Si genus aspicitur Saturnum prima parentem

Feti, Saturni sors ego prima fui.

id est primogenita filia. Et Quintilian. Sors nascendi. Ultimæ sortis homo, id est, vilis atque infimus. Seribonius Largus in epist. contendit ultimæ sortis esse Medicum, qui non ad singula quæque virtus binas ternas compositiones, & expertas protinus paratas habeat. Est autem

Divina, quæ Dei iussu & instinctu mittitur: ideoque certò ejus voluntatem in humana dubitatione indicat: non usurpanda, nisi Deo præente.

Sors *Humana*, quæ hominibus licita in iis rebus, quæ ipsorum arbitrio & libertati sunt subjectæ. Hæc politica dicitur: quæ *divisoria*, in bonis communibus partiendis, *Consultatoria*, in rebus liberæ electionis, cùm è personis, quæ pariter idoneæ videantur; una aliqua eligitur.

Divisoria, ad inquirendum curiosè de rebus præteritis, vel præsentibus, vel futuris. Hæc *pauca* dicitur, quia præcipue ad divinandum refertur.

Sorticula, & diminutivum à sors. { εὐωνίας κλῆσις. GAL. Petit sort.

ITAL. *Picciol sorte*. GERM. Ein schlechter oder kleiner glücksel. HISP. Pequeña suerte. ANGL. A little lot or kavell. { Suet. in Nerone, esp. 21. Ac sine mora nomen suum in albo propositum eitharcorum jussit scribi, sorticulaque in urnam cum cæteris demissa intravit ordine suo.

Sortarius, qui sorte inconcessa utitur, divinus. GAL. Sorcier, beneficus, sorciere benefica.

Sortior, iris, sortes duco. { εὐωνίας, ἀ. GAL. letter par sort, faire sort. ITAL.

Sortire, far le sorti, buttar le sorti. GER. Lossen das losf fessen oder werffen. HISP. Sortear. ANGL. To cast lots. { Plaut. Casina, Nam si sic nihil impetrare potero, saltem sortiar. Ibidem, — ego sic agam: Conjiciam sortes in cistellam, & sortiar tibi & Chalino. Velleius, Sortiti sunt Lydus & Tyrrhenus: Sors Tyrrheno contigit. Idem Quintilian. Prætor certa lege sortitur. ¶ Sortiti remos. Virg. 3. Æneid.

Sternimur optata gremio telluris ad undam.

Sortiti remos,

Ubi Servius, Sortiti remos, per sortem divisi ab officio remigandi, quis esset prætora, quis pedem teneret. Idem 8. Æneid.

Ocyus incubuere omnes pariterque laborem

Sortiti.

id est, divisorunt inter se laboris officium. ¶ Sortiti Iudices, per sortem eligere. Cicer. ad Quint. fratr. lib. 2. Sententiam dixit, ut ipse Iudices per Prætorem urbanum sortirentur. ¶ Sortior, pro sortito capio, & forte consequor. Cicer. 7. Philipp. Est enim patronus trigintaquinq; Tribuum, quarum sua lege qua cum C. Cesare magistratum sortitus est, suffragium suslulit. Sueton. in Aug. Ex prætura Macedoniam sortitus. Sortiri provinciam, est sorti committe, cuius provincia futura sit. Cicer. ad Attic. lib. 1. Senatus decrevit, ut Consules Galliam sortirentur. Idem Lentulo lib. 1. Epist. Si licitum esset legem curiam ferre, sortitum esse cum collega provinciam. ¶ Sortiri provincias, est sorte provincias dividere. Idem Attic. lib. 1. Prætores nondum sortiti sunt provincias. Sortiri filium, pro suscipere. Ulpian. l. 3. §. 3. D. de bon. poss. cont. tab. Si emancipatus filius, uxore non ex voluntate patris ducta, filium fuerit sortitus. ¶ Aliquando sortiti significat disponere. εὐηγόρειον. Virg. 3. Æneid.